АДМИНИСТРАЦИЯ ИИСКЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456579 с. Писклово Еткульского района Челябинской области ул. Советская д.З
ОГРН 107401636052 ИНН 7430000397 КПП 743001001

«08» августа 2023 года № 30
Об утверждении помещения для
проведения Агитационных
публичных мероприятий и мест
для размещения агитационных
мероприятий
В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»

Администрация Пискловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить помещение, находящееся в муниципальной собственности,

которое безвозмездно предоставляется его пользователем на время,
установленное территориальной избирательной комиссией Еткульского
муниципального района, по заявке зарегистрированного кандидата,
представителей избирательных объединений для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний и встреч с
избирателями муниципальное бюджетное учреждение культуры «ЦКС
Пискловского сельского поселения»: с. Писклово, ул. Колхозная 11 А, и
сельский клуб деревни Кораблево, Пер. Школьный 2.

2. Утвердить следующие места для размещения агитационных материалов по
дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Еткульского
муниципального района по одномандатному Пискловскому
избирательному округу №12:
- информационный стенд у здания Администрации Пискловского
сельского поселения ул. Советская 3 А;
- доска объявлений у здания магазина ИП Маринчак А.В. ул. Советская 12-
1;
- информационный стенд у здания магазина «Четверочка» ИП Звягинцева
А.В. ул. Советская 4.
- фасад здания Пискловского ФАПа ул. Советская 13п.2.
- фасад здания магазина ИП Томм В.Г. д. Кораблево, ул. Южная 16-1
- доска объявлений д. Кораблево по улицы Южной.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетц^Интернет>>.
Глава Пискловского сельского поселения >7 A.M. Кутепов